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scope of activities:  

Główny obszar działalności naukowej Zakładu dotyczy zastosowania: 

-kompozytów węglowych, kompozytów na bazie grafenu (baterie litowo-jonowe, 

materiały do rewersyjnego przechowywania wodoru), 

- lekkich, funkcjonalnych materiałów gradientowych na bazie stopów aluminium, 

magnezu i tytanu na elementy narażone na zużycie poprzez tarcie, a także zmęczenie 

stykowe. Wyniki tych badań są chronione zastrzeżeniami patentowymi. Opracowane 

technologie zostały wielokrotnie nagrodzone m.in. w 2012r. złoty medal oraz dwa 

wyróżnienia na 12-tej Międzynarodowej Wystawie Wynalazków ITEX w Kuala 

Lumpur w Malezji oraz złotego medalu w Seulu, a także złoty medal za Robot 

manipulator arm equipped with specially designed ultra-lightweight planetary 

transmission system, International Warsaw Invention Show IWIS 2016r.    

graphic material 

 

 

present activities:  

W sposób intensywny rozwijamy prace w obszarze wytwarzania lekkich 

kompozytów umacnianych włóknami szklanymi, a także węglowymi z 

dodatkiem materiałów 2D w tym grafenu. Tworzymy materiały 

kompozytowe o właściwościach quasi2D jako rewersyjne materiały do 

przechowywania wodoru, jako materiały filtracyjne, sensory czy elektrody 

baterii litowo-jonowych. 

 

Ponadto działalność naukowo-badawcza dotyczy również wytwarzania 

powłok ceramicznych metodą zol-żel, oraz przy wykorzystaniu plazmy 

wspomaganej metodą aerozol-żel. Opracowaliśmy szereg technologii 

nakładania mono- i wielowarstw m.in. na bazie takich materiałów jak: TiO2, 

Al2O3, ZrO2, SiO2, hydroksyapatytu, a także powłok kompozytowych 

wytwarzanych z ich udziałem np. z dodatkiem utlenionego grafenu 

płatkowegoWe  
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Future activities:  

Opracowanie kompozytów bazujących na grafenowych kropkach kwantowych z prekursorów organicznych. 
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Keywords: 

Kompozyty, grafen, funkcjonalizacja, rewersyjne przechowywanie, fotowoltaika, baterie litowo-jonowe.   

List of internship proposal in this research team: 

Opracowywanie technologii i prowadzenie badan oraz analiz właściwości fizycznych i mechanicznych materiałów 

kompozytowych. 


